
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  
Ufficio III Ambito Territoriale di Crotone 

Via Nazioni Unite, n. 85 88900 Crotone 
 

Settore Mobilità Scuola Secondaria I e II grado 
Responsabile del procedimento: Vincenzo Precone 

Ambito Territoriale    di Crotone     
Via Nazioni Unite, n. 85, 88900  - CROTONE -    Tel. 0962 – 968847    

 Pec: uspkr@postacert.istruzione.it;  Peo : usp.kr@istruzione.it 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA per il triennio 
scolastico 2019/2022, prorogato per il prossimo anno scolastico 2022/2023; 

VISTO  il C.I.R. sottoscritto in data 24 giugno 2021, pure prorogato per il prossimo anno 
scolastico 2022/2023; 

VISTE  le assegnazioni provvisorie interprovinciali per il personale docente della scuola 
secondaria di secondo grado, con particolare riferimento alla classe di concorso 
A017, pubblicate con provvedimento prot. n. 2653 del 19/08/2022; 

VISTA  l’istanza del 22/08/2022, integrata con ulteriore documentazione il 23/08/2022, 
presentata dal docente Acciardi Napoleone Luciano, classe di concorso A017, 
titolare presso istituzione scolastica della provincia di Rimini, con cui, relativamente 
alla propria domanda di assegnazione provvisoria interprovinciale presentata per la 
provincia di Crotone – a.s. 2022/2023, chiede l’annullamento di detta domanda per 
gravi motivi sopravvenuti, debitamente documentati; 

PRESO ATTO della e-mail del 23/08/2022 con cui l’Ambito Territoriale di Rimini comunica che 
“il posto liberato” da Acciardi Napoleone Luciano … è tutt'ora disponibile”; 

RILEVATO che il posto reso libero dal rinunciatario non influisce sulle utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie già disposte per la provincia di Crotone e non ne comporta 
il rifacimento; 

 
DISPONE 

 
Per le ragioni di cui in premessa, l’assegnazione provvisoria interprovinciale già ottenuta in 

provincia di Crotone dal docente Acciardi Napoleone Luciano (n. 12/12/1955), classe di concorso 
A017, pubblicata con provvedimento prot. n. 2653 del 19/08/2022, è revocata.  

 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi d’impugnazione previsti dalla 

normativa vigente. 
 

         Il Dirigente 

                Luciano GRECO 

 


		2022-08-24T08:01:25+0000
	GRECO LUCIANO


		2022-08-24T10:17:27+0200
	protocollo




